11° Rally ACI LECCO - AUTOTORINO
Challenge Italia zona 2 coeff. 1,5

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 5
VENDROGNO (Km 11,000)

o Commissione Sportiva
@ ) Automobilistica ltaliana

ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA GC SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
1 1 1 8 PACCAGNELLAM. ITA FERRANTIA. ITA  MITSUBISHI EVO IX N4 GRIGIS SELVINO R.C. 2 12'44.4 8'00.6 20'45.0
2 1 1 3 MAURI M. ITA PARRAVICINI O. ITA  RENAULT CLIO S 1600 S16 BLUTHUNDER R.I. 1 12'40.8 8'07.9 20'48.7 3.7 3.7
3 2 2 9 GALLI C. ITA CORBELLINI A. ITA  MITSUBISHI EVO IX N4 BLUTHUNDER R.I. 5 12'49.9 8'04.2 20'54.1 9.1 54
4 1 1 21 ZANCHI M. ITA  PRESSIANI A. ITA  RENAULT CLIO WILLIAMS A7 GRIGIS SELVINO R.C. 4 12'48.3 8'06.2 20'54.5 9.5 0.4
5 2 2 1 ROTA M. ITA  RUSCONIE. ITA RENAULT CLIO S 1600 S16 BIG RACING 7 12'58.5 8'02.9 21'01.4 16.4 6.9
6 3 1 33 CIOFOLO N. ITA PLATTIF. ITA  RENAULT CLIO RS N3 BLUTHUNDER R.I. 6 12'51.2 8'15.3 21'06.5 21.5 5.1
7 4 3 1 NORIS M. ITA LATTUADAF. ITA  MITSUBISHI EVO Vil N4 COLOMBI RACING TEAM 8 13'03.1 8'15.3 21'18.4 334 11.9
8 3 3 4 GANDOLA S. ITA  LOCATELLIF. ITA  RENAULT CLIO S 1600 S16 FIVE JACK 3 12'46.2 8'36.2 21'22.4 374 4.0
9 2 1 51 ALBORGHETTI R. ITA BIASUZZI C. ITA PEUGEOT 106 A6 A.S. CURNO RACING 11 13'17.2 8'22.2 21'39.4 54.4 17.0
10 5 2 34 CAPELLI S. ITA MARICAV. ITA  RENAULT CLIO RS N3 12 13'17.8 8'23.7 21'41.5 56.5 2.1
11 4 4 5 ACERBIS G. ITA BERGONZI M. ITA RENAULT CLIO S 1600 S16 GRIGIS SELVINO R.C. 10 13'14.2 8'27.9 21'42.1 57.1 0.6
12 6 3 35 ZAMBELLI M. ITA  VITALI M. ITA  RENAULT CLIO RS N3 BLUTHUNDER R.I. 16 13'25.4 8'29.0 21'54.4 1'09.4 12.3
13 1 1 19 SASSI L. ITA ORIO M. ITA  FIAT PUNTO KIT K10 BIG RACING 14 13'23.6 8'31.8 21'55.4 1'10.4 1.0
14 7 4 14 AMBROSIONI I. ITA  SBALANCAV.P. ITA  MITSUBISHI EVO IX N4 RALLY COMPANY 15 13'24.4 8'34.4 21'58.8 1'13.8 34
15 3 2 22 UN25 GILARDONI G.A. ITA DOGLIO N. ITA  RENAULT CLIO WILLIAMS A7 VS CORSE 13 13'19.4 8'45.8 22'05.2 1'20.2 6.4
16 4 3 31 PASQUINI I. ITA GARAVAGLIAP. ITA  RENAULT CLIO WILLIAMS A7 G.M.A. COMPETITION 20 13'37.8 8'31.5 22'09.3 1'24.3 4.1
17 2 2 20 SALDARINI R. ITA GELAA. ITA PEUGEOT 106 KIT K10 BLUTHUNDER R.I. 17 13'26.4 8'47 1 22'13.5 1'28.5 4.2
18 5 2 52 DINETTI F. ITA  STIVANELLO L. ITA PEUGEOT 106 A6 SPEDD FIRE RACING 18 13'29.6 8'46.5 22'16.1 1'31.1 2.6
19 8 4 44 BONFANTI M. ITA ACERBONI S. ITA  RENAULT CLIO RS N3 GRIGIS SELVINO R.C. 21 13'39.7 8'40.6 22'20.3 1'35.3 4.2
20 9 5 45 BONFANTI M. ITA  AUSTONI V. ITA  RENAULT CLIO RS N3 COLOMBI RACING TEAM 25 13'48.0 8'35.0 22'23.0 1'38.0 2.7
21 10 5 12 CANTONI S.C. ITA BOMBARDIERI P. ITA  MITSUBISHI EVO Vil N4 RALLY COMPANY 22 13'40.9 8'42.8 22'23.7 1'38.7 0.7
22 1 6 38 GANDOLA S. ITA DAINESE L. ITA  RENAULT CLIO RS N3 VS CORSE 31 13'57.9 8'36.6 22'34.5 1'49.5 10.8
23 6 4 23 ROSSI M. ITA  MOSCARDI M. ITA RENAULT CLIO WILLIAMS A7 FIVE JACK 24 13'47.0 8'47.7 22'34.7 1'49.7 0.2
24 12 1 76 BUTTI A. ITA  RIGAMONTI E. ITA PEUGEOT 106 N2 VS CORSE 27 13'53.6 8'42.5 22'36.1 1'51.1 14
25 7 3 53 PALMISANO C. ITA BIANCO B. ITA PEUGEOT 106 A6 BIG RACING 26 13'49.3 8'48.6 22'37.9 1'52.9 1.8
26 5 5 2 DE PAOLIW. ITA  GARGIULLO M. ITA  RENAULT CLIO S 1600 S16 BIG RACING 32 14'00.9 8'561.2 22'52.1 2'07.1 14.2
27 13 7 39 UN25 ORTELLI G. ITA  MARTINELLI P. ITA  RENAULT CLIO RS N3 VS CORSE 28 13'563.9 9'03.8 22'57.7 2'12.7 5.6
28 14 2 88 UN25 LAVARINI S. ITA  PONTEVIA A. ITA PEUGEOT 106 N2 SPEED FIRE RACING 34 14'02.3 8'55.9 22'58.2 2'13.2 0.5
29 15 8 43 BUCCETTI D. ITA SPREAFICO P. ITA RENAULT CLIO RS N3 41 14'16.4 8'45.0 23'01.4 2'16.4 3.2
30 8 4 54 LEONI M. ITA  PRIONIL. ITA PEUGEOT 106 A6 BLUTHUNDER RL.I. 33 14'02.1 9'04.6 23'06.7 2'21.7 53
31 16 3 79 UN25 MOIOLI G. ITA  ALBRIGONI M. ITA CITROEN SAXO VTS N2 A.S. CURNO RACING 38 14'11.6 8'56.4 23'08.0 2'23.0 1.3
32 9 5 26 BALLABIO G. ITA PINAG. ITA  RENAULT CLIO WILLIAMS A7 29 13'54.6 9'16.2 23'10.8 2'25.8 2.8
33 10 5 56 ROSSI D. ITA PELLEGATTAA. ITA PEUGEOT 106 A6 RACE TEAM 35 14'07.7 9'03.2 23'10.9 2'25.9 0.1
34 17 9 42 SCANZI D. ITA  CORTINOVIS F. ITA  RENAULT CLIO RS N3 GIESSE PROMOTION 37 14'11.1 9'05.3 23'16.4 2'31.4 55
35 11 6 30 CODEGA G. ITA  MENCHINI M. ITA RENAULT CLIO WILLIAMS A7 FIVE JACK 42 14'18.9 8'58.2 23'17.1 2'32.1 0.7
36 18 10 47 MASPES M. ITA  LANZINI C. ITA  RENAULT CLIO RS N3 BIG RACING 36 14'08.0 9'11.3 23'19.3 2'34.3 2.2
37 12 7 25 CRIPPA A. ITA CORTIF. ITA RENAULT CLIO WILLIAMS A7 BIG RACING 19 13'33.8 9'26.5 0'20 23'20.3 2'35.3 1.0
38 13 1 59 LANFRANCHI R. ITA  MAZZUCCHELLIL. ITA PEUGEOT 106 XSI A5 G.M.A. COMPETITION 43 14'21.6 9'00.1 23'21.7 2'36.7 14
Lecco 22-23 settembre 2007 RY.6.19/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



ASS GRP CLA NUM S C.P.
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UN25
UN25
UN25

UN25

UN25
UN25

UN25

1°CONDUTTORE

MINA G.
CALCAGNI G.
BIANCHI C.
SOZZONI G.
MASPES S.
BONIZZONI M.
PEDRAZZANI A.
MORETTI E.
CASATIR.
LUCATOF.
IMBERTI D.
PENNINO R.
MANDELLI E.
TAGLIABUE I.
CALDANI P.
MOLTENI D.
LAVAZZA M.
RUSCONI M.
FORNARA D.
ADAMOLI S.
VALTULINA F.
BRAMBILLA S.
CEVAC.
GILARDONI S.
FRIGERIO P.
MICHELETTI L.
SORMANI G.
MILANI O.
ARRIGONI NERI M
MUZIO A.
VITARI L.
SGAMBATO L.
VILLA M.
BRAMBILLA D.
STEFANONI M.
PRANDI P.
CAVAGNA V.
BIANCHI A.
GATTI M.
BOLOGNINI R.
VIMERCATI C.
MAGGIONI G.
CIAPESSONI M.

ALDEGHI P.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

2°CONDUTTORE

MANGHERA M.
DI TOMMASO P.
PEGORARO G.
TOSON G.M.
FRIGERIO G.
LUCINI L.

CURTI V.
BERTELE'S.
SCOTELLARO G.
TURATI M.
CARRARA E.
CHIACCHELLA C.
BUZZI D.
GRIGIS M.
MAURI F.

DE VIVO C.
MAZZONI L.
MARCHIONI G.
DIMARTINO S.
TAGLIABUE W.
LOCATELLI M.
BRAMBILLA M.R.
PIAZZOLI P.
FRIGERIO A.
DELL'ORO C.
TORRI F.

CURTI L.

SALA M.
ARRIGONI NERI L
MUZIO I.
SALMISTRARO M.
BETTINI A
MARTINELLI S.
VIGILANTE C.
BINDA R.
COLOMBO D.
MARAGON M.
GALIMBERTI S.
CURRERI A.
BONACINA M.L.
VIMERCATI A.
CORRADINI F.
PEDUZZI D.

TEDIOLI F.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

VETTURA

CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOT 106
RENAULT CLIO RS

MG ROVER ZR 105
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLYE
OPEL ASTRA OPC
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106
SUBARU IMPREZA WRX
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
RENAULT CLIO LIGHT
PEUGEOT 106 XSI
RENAULT CLIO RS
MITSUBISHI EVO VI
MG ROVER ZR 105

MG ROVER ZR 105
SUBARU STI
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106
PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 XSI
RENAULT 5 GT TURBO
LANCIA DELTA INTEGRAL
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106

OPEL CORSA GSI
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO S 1600

GC

A6
N2
N2
N2
N3
0S0

N3
A5
A7
N2
N1
N3
N2
0S0
N1
N2
N2
N1
N2
N4
A5
N2
N3
A5
N3
N4
A5
N1
N4
N1
N1
N2
0S0
N1
N1
A5
0Os1
0Os1
N1
N2
0S0
A6

§16

SCUDERIA

BLUTHUNDER R.I.
BIG RACING
BLUTHUNDER R.I.
A.S. CURNO RACING
RACE TEAM

DEL LARIO

VS CORSE

SPA MOTORSPORT
BIG RACING

SPA MOTORSPORT
GIESSE PROMOTION
BLUTHUNDER R.I.
A.S. CURNO RACING
BIG RACING

BIG RACING

BIG RACING
SCUDERIA 90
RALLY COMPANY
SPEED FIRE RACING
BIG RACING

BIG RACING

BIG RACING

FIVE JACK

BIG RACING

BIG RACING
BLUTHUNDER R.I.
BLUTHUNDER R.I.
FIVE JACK

VS CORSE

BIG RACING
BLUTHUNDER R.I.
VS CORSE

DUE EFFE CORSE
VS CORSE

BIG RACING

BIG RACING
DUE EFFE CORSE
BIG RACING
BIG RACING
BIG RACING

RALLY COMPANY

POS

44
47
51
53
49
48
52
57
56
39
54
61
50
60
58
65
59
55
64
62
30
67
70
76
75
74
66
73
81
72
82
83
79
78
85
87
88
80
90
89
77
91
92

T.PREC.

14'22.6
14'24.7
14'31.5
14'34.2
14'28.1
14'27.0
14'33.7
14'40.5
14'37.8
14'13.5
14'35.7
14'51.7
14'30.2
14'49.4
14'46.6
15'03.9
14'48.7
14'37.1
15'03.1
14'54.2
13'55.8
15'08.7
15'18.6
15'39.2
15'34.8
15'34.3
15'06.0
15'28.3
15'58.8
15'24.5
16'03.2
16'14.1
15'50.8
15'47.4
16'17.0
16'31.8
16'41.3
15'68.5
17'11.3
16'43.9
15'39.4
20'48.3
23'17.0

TEMPO PS

9'07.5
9'09.6
9'04.6
9'03.2
9'10.7
9'12.4
9'07.4
9'04.0
9'11.0
9'38.8
9'25.5
9'09.6
9'34.8
917.7
9'24.6
9'07.4
9'25.6
9'23.9
9'18.9
9'35.5
10'38.2
9'36.1
9'33.1
9'20.8
9'34.8
9'35.3
10'07.7
9'52.8
9'31.6
10'07.6
9'45.8
9'36.9
10'08.5
10'12.0
9'49.1
10'08.5
10'05.3
11'09.8
11'08.9
11'38.6
14'46.1
9'51.3
9'22.2

PEN.

0'20

TOTALE

23'30.1
23'34.3
23'36.1
23'37.4
23'38.8
23'39.4
23'41.1
23'44.5
23'48.8
23'562.3
24'01.2
24'01.3
24'05.0
24'07.1
24'11.2
24'11.3
24'14.3
24'21.0
24'22.0
24'29.7
24'34.0
24'44.8
24'51.7
25'00.0
25'09.6
25'09.6
25'13.7
252211
25'30.4
25'32.1
25'49.0
25'51.0
25'69.3
25'69.4
26'06.1
26'40.3
26'46.6
27'08.3
28'20.2
28'22.5
30'25.5
30'39.6
32'39.2

D.ASS.

2'45.1
2'49.3
2'51.1
2'52.4
2'53.8
2'564.4
2'56.1
2'59.5
3'03.8
3'07.3
3'16.2
3'16.3
3'20.0
3'22.1
3'26.2
3'26.3
3'29.3
3'36.0
3'37.0
3'44.7
3'49.0
3'59.8
4'06.7
4'15.0
4'24.6
4'24.6
4'28.7
4'36.1
4'45.4
4'47 1
5'04.0
5'06.0
5'14.3
5'14.4
5211
5'55.3
6'01.6
6'23.3
7'35.2
7'37.5
9'40.5
9'64.6
11'54.2

N.P. (PS 5) - VENDROGNO

DIFF.PREC.

8.4
4.2
1.8
1.3
1.4
0.6
1.7
3.4
43
3.5
8.9
0.1
3.7
21
4.1
0.1
3.0
6.7
1.0
7.7
4.3
10.8
6.9
8.3
9.6

4.1
7.4
9.3
1.7
16.9
2.0
8.3
0.1
6.7
34.2
6.3
21.7
1'11.9
2.3
2'03.0
14.1
1'569.6
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ASS GRP CLA NUM S C.P.

24
28
29
32
36
48
49
58
73
81
87
89
93
95
99
109
111
112
115
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1°CONDUTTORE

VITTALINI A.
SERGIAMPIETRI M
MAGRI C.M.
ROTA C.
OFFREDI A.
SALVI O.
GAMBEL M.
MARIANI O.
MUSCI S.
CURTI S.
INVERNIZZI A.
NEGRI U.
MARTINELLI D.
GUzzI M.
P1ZZOCARO M.
SCAFURO G.
ORIA M.
MAGNANI G.
BOVO MORIS S.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

TAVECCHIO S.
RIVAR.
BRONDOLO E.
BARAGGIA M.
GERVASONI B.
CRABAF.
FAZIO E.
CARUSO C.
COVINI A.
BOLOGNINI S.
LIVIO L.
MARCHESI A.
MAGNI M.
BUFFON R.
SARTORIS D.
GENINAZZA C.
ALIPERTA S.
TORNAGHI R.
MANSUETI I.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 306

RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 206 RC
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 XSI
PEUGEOT 106

CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 RALLYE
OPEL KADETT GSI
PEUGEOT 205 GTI

OPEL CORSA GSI
PEUGEOT 205 RALLYE

GC

A7
A7
A7
N3
N3
N3
N3
A6
A5
N2
N2
N2
A5
N2
N1
0OSs1
0Os1
0S0
0S0

SCUDERIA

BLUTHUNDER R.I.
BLUTHUNDER R.I.
COLOMBI RACING TEAM
BIG RACING

BIG RACING

BIG RACING
MAXLCAR TEAM
ERREPI RACING
PBM RACE

BIG RACING

BIG RACING
DUEMILA CORSE
DEL LARIO

A.S. CURNO RACING
INSUBRIA CORSE
BLUTHUNDER R.I.
DEL LARIO

BIG RACING
BLUTHUNDER R.I.

TOTALE D.ASS.

N.P. (PS 5) - VENDROGNO
RIT. (PS 2) - GALBIATE
N.P. (PS 5) - VENDROGNO
N.P. (PS 5) - VENDROGNO
RIT. (PS 3) - VALCAVA
RIT. (PS 2) - GALBIATE
RIT. (PS 3) - VALCAVA
RIT. (PS 5) - VENDROGNO
RIT. (PS 5) - VENDROGNO
RIT. (PS 3) - VALCAVA
RIT (PS 2) - GALBIATE
N.P. (PS 5) - VENDROGNO
N.P. (PS 5) - VENDROGNO
RIT. (PS 5) - VENDROGNO
N.P. (PS 3) - VALCAVA
RIT. (PS 3) - VALCAVA
RIT. (PS 5) - VENDROGNO
N.P. (PS 5) - VENDROGNO
RIT. (PS 3) - VALCAVA

DIFF.PREC.
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